Pertoldus dei gracia abbas et conventiis sancti Petri  i n  Salzburch 
omnibus hoc scriytum legentibus notum facimiis, quod Heinricus filius 
domini Chunradi purcravii post litem inter nos et  ipsum habitam de 
prediis Sytelinsdorf, Ratfridingen, Rammesteten e t  quibusdam decimis 
iam dicta predia videlicet Sytelinsdorf, Ratfridingen, Rammesteten tradidit, 

912. 8 )  A. ' 1 )  aii gelb-roter Seide Fragment des Siegels 2. 
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ecclesie nostre tali paoto, quod si heredes de luinbis siiis egressos non 
habens decedat niit h e r e t i ~ s  habiti forte cessaverint, prefata predia ad 
ecclesie redrant iisuin, Rechenprvnnen vero et  Altenpiihel, que in con- 
cambio a nobis recepit, et  decime supradicte similem non habeant traii- 
sitiim ad heredes, sed ipso decedente lihere ad usum ecclesie revertan- 
tur, hoc etiam adiuiicto, quod riec ipse nec heredes sui sepedicta p ~ e d i a  
quoquomodo ab ecclesia debeant alienare. Ne aiitem hoc factiim no- 
strum a nobis vel ab ipso valeat irritari, sigillis utriusque partis stabi- 
limus, qiiousque per privilegiiini domini archiepiscopi confirmetiir et  sic 
omnis lis e t  coutroversia inter ipsum e t  nos habita sopiatiir. Huius rei 
testes siint: dominus Ekkardus de Tanne, Chunradus Trutlaichingare, 
Richkerus de Slechdorf, Heinricus vicedominiis, Vlriciis de \liispach, 
Chunradus Panichzre,  Siboto dapifer et  fratres eiiis Liidwicus, Chiin- 
radus, Hainriciis, Perhtoidus, Ort,olfus rufiis. 

914. RB. Eberha9.d II. bekennt, d n ß  die Edlen  E'riedrich u n d  
Hertneid, BrGder von I'ettnu, die von ihrem Qro/jcnter a n  den Deutschen 
Orden geschenkte, von ih rem Vater aber wieder en,txogene Iilrche Grop-  
Sonntag (nö. Pettazc, Steierlnnrlc) mi t  des Erxhischofs Zwsti?nmzcng ~ciieder 
detu Orden geeignet haben, u n d  bestätigt i n  A t ~ s e h f ~ ? ~ g  der i'llnve~zseel- 
sorge diese Sichenlcung. I'eftaz~, 1236 ,Jänwer 26. 

Or. (26.4 : 26'2) im Deiitschordensarcliiv zii Wien (A). 

Diiellius, Historia ordinis eqii. Thniitoiiic. (1727) 97 n0 3 aiis A. - Frölilic.li, 1)i- 
plomataria sacr. duc. Stiriae 2, 209 n0,3 teilw. = Ca~sar ,  Aui~ales dric. Styriiir 2, 
504 iio 69 teiln.. - Zalin, Steir. U.-B. 2, 440 nn 337 arie A. 

Meillcr, )CA8 266 iiO 435. - Pettenegg, Ur]<. des I)ciiti3chordensarchives 1, 43 11" 
152 = 153 zii Februar 20 ans einer tleiitscheii Überset,ziing saec. XVI/„ mit  
XX tag des h,ornungs. 

Unbekantes Diktat; voii gleicher Hand (EIIR) wie n0 912, vgl. 1Jrkiiiideriweseii 612.